
 

 

UCHWAŁA NR 676 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu usytuowanemu w nowym przebiegu ulicy Kleczewskiej. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu (skrzyżowaniu o ruchu okrężnym) usytuowanemu w nowym przebiegu  

ulicy Kleczewskiej, położonemu na działkach ewidencyjnych oznaczonych w katastrze nieruchomości – Miasto 

Konin – obręb Międzylesie – numerami: 231/1, 468/26, 468/28, 481/1, 482/10, 482/14,, nazwę:  

„Praw Kobiet”. 

2. Lokalizację ronda przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 491



Załącznik do uchwały Nr 676 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

(źródło:  http://geoportal.kosit.konin.eu/) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 491

http://geoportal.kosit.konin.eu/

		2022-01-14T12:49:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




